
P. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Não classificado (50% = 7 Voltas) 

No. 
177 
7 
225 
244 
15 
22 
14 
33 
5 
86 
222 
365 
122 
612 
321 
36 
69 
512 
51 
221 
289 
90 
72 
757 

138 

Nome 
GUILHERME MINIKOVSKI 
MARCOS SAN MARTIN 
VINICIUS LOVATO 
JEFERSON DIAS DA CRUZ 
ALLAN MARSARO 
JULIANO HANS 
P E D R O  A U G U S T O  T E I X E I R A  A L B E R T I  
NICOLAS KOZLINSKEI 
BRUNO FIORESE 
H E N D R IO  N AT A N  VA R G AS  S O U T O  
DARLAN ROSIN 
LEONARDO GUSZAK 
CASSIAN O ACOSTA  PEREIRA  
J O R G E  HEN R IQ U E  D A  F O N SEC A  
GUSTAVO ZACHARIAS 
EVANDRO NOVAKI 
M A T H E U S  K A U A N  D O S  S A N T O S  F R A N Ç A  
JOÃO PAULO FONSECA 
CLAUDIO DAMBROSKI 
MAURICIO DE MEDEIROS 
MATHEUS MOTTA 
WILIAN BARBOSA 
RAFAEL KULIK 
GABRIEL LUCCI 

JOÃO VITOR FERREIRA 

V. 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
9 
9 
8 
8 

6 

Espaço 

0.919 
3.024 
1.647 
3.630 
0.810 
4.926 
14.415 
13.296 
4.782 
13.483 
4.186 
8.098 
1 Volta 
7.327 
8.191 
1.505 
1 Volta 
1.840 
32.671 
2 Voltas 
43.745 
1 Volta 
11.879 

2 Voltas 

Diferença 

0.919 
3.943 
5.590 
9.220 
10.030 
14.956 
29.371 
42.667 
47.449 
1:00.932 
1:05.118 
1:13.216 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
4 Voltas 
4 Voltas 
5 Voltas 
5 Voltas 

7 Voltas 

Melhor T. 
59.679 
59.578 
1:00.355 
59.664 
1:00.251 
59.619 
1:00.415 
1:01.990 
1:02.006 
1:03.435 
1:01.083 
1:04.454 
1:04.279 
1:04.138 
1:04.590 
1:05.605 
1:05.247 
1:01.742 
1:04.890 
1:10.793 
58.531 
1:02.847 
1:04.458 
1:05.071 

1:01.901 

Cidade 
PIÊN 

MANDIRITUBA 

ITAPERUÇU 

IRATI 

SÃO JOSÉ DO CEDRO 

CHAPECÓ 

CONTENDA 

SÃO JOÃO DO TRIUNFO 

PARANAGUÁ 

CURITIBA 

NOVA ERECHIM 

SÃO BENTO DO SUL 

SÃO BENTO DO SUL 

SÃO BENTO DO SUL 

SÃO JOÃO DO TRIUNFO 

PONTA GROSSA 

SÃO BENTO DO SUL 

SÃO JOSE DOS PINHAIS 

SÃO BENTO DO SUL 

BARRACÃO 

QUITANDINHA 

CURITIBA 

SÃO BENTO DO SUL 

Patrocínio 
STRACKE RACING,  HOTEL SANTO ANTÔNIO, MX1 STORE, DUDA ART MÓVEIS 
AUTO POSTO NUELE, CARVÃO ROCHA, 
J A MOTO PEÇAS 
INJETURBO/GREEN RED 
PINHAL MÁQUINAS , AM ENXOVAIS  , MOTO PECAS 66 , YSMA RACING , 
HAUSEHOOK- RONALDO RACING-ITAMAR MOTOS SFLOW ESCAPAMENTOS- SKIN GRAFICOS- TM TECH PERFORMANCE 
BETO RACING, SPORTBAY, SH23, GRINGAMX, RIPPED GYM, ESCOLA EVOLUTIVA, SUPRAVET, CASA DO COLONO. 
BETO RACING, ALEX CAETANO, ACADEMIA TRIUNFO, CHADOM BARBEARIA, WIFI CONECT, AUTO ESCOLA GENTRI, DR RODRIGO VAN TIENEN, LAURO TRIPA, BODEGA DO CHOPP. MERCADO PONTO ECONÔMICO 
ALTO IMPACTO / ARAUTER TERRA PLANAGEM BOX 5 PREPARAÇÃO 
JN MOTOS, MERCADO MUNIDIAL, VIDRAÇARIA MUNDIAL, MUNDIAL MOTOS, 
S-FLOW, RONALDO RACING, SKIN GRÁFICO, ITAMAR MOTOS, HOUSE HOOKAH TABACARIA 
FULLGAZ , JACSON RACING 
KORÓ MOTOS 
AUTO CAR 
MECÂNICA JAMES, STUDIO ILUMINACAO, ALMEIDA MOTOS, STUDIO KAZA ARQUITETURA 
CFS/PATINHO MOTOS 
DOMINIO AMBIENTAL E MAYCON CABRAL FOTOGRAFIAS 

SAMUEL PREPARAÇÕES/MEDEIROS MOTORSPORT/KOWALSKI  
COLOR TRI TINTAS, DELH MATÉRIAS ELÉTRICOS 
GRINGA MX/CT N. SENHORA APARECIDA/REFRIGELAR 
BETO RACING 
LUCCI MOTORES/WILLEMAQ 

BODE MOTORS, CS CELULARES, GIOVANELLA AMBULANCIAS, SH23, DRIVE RACING, STUDIO FERREIRA, GIL VEÍCULOS 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.919 

velocidade Media  

63,502 

Tempo Melhor volta 

58.531 

Melhor Veloc. 

67,656 

Melhor Volta por.. 

289 - MATHEUS MOTTA 

 

Impresso: 09/07/2023 12:15:26 

Chief of Timing & Scoring - Leonardo Rosa 

Race Director - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 
Intermediaria Nacional 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:40:03 

Piên 1,100 Km 

09/07/2023 11:55 



Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(22) JULIANO HANS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(14) PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA ALBERTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(33) NICOLAS KOZLINSKEI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(5) BRUNO FIORESE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

1:01.628 
1:00.251 
1:00.426 
1:00.645 
1:00.920 
1:02.056 
1:02.139 
1:02.908 
1:03.285 

1:06.665 
1:01.400 
1:01.734 
1:00.214 
1:00.894 

59.619 
59.736 

1:00.584 
1:02.065 
1:02.253 
1:02.266 
1:01.591 
1:03.098 

1:08.692 
1:03.168 
1:01.168 
1:02.276 
1:01.516 
1:01.560 
1:00.814 
1:00.415 
1:01.439 
1:01.810 
1:01.885 
1:01.001 
1:01.322 

1:08.029 
1:02.621 
1:02.045 
1:03.388 
1:02.202 
1:01.990 
1:02.680 
1:02.042 
1:02.181 
1:03.622 
1:03.316 
1:02.627 
1:05.127 

1:06.822 
1:02.006 
1:03.471 
1:02.683 
1:02.223 
1:04.109 
1:02.541 
1:03.118 
1:03.780 
1:04.274 

Diff 

+1.377 

+0.175 
+0.394 
+0.669 
+1.805 
+1.888 
+2.657 
+3.034 

+7.046 
+1.781 
+2.115 
+0.595 
+1.275 

+0.117 
+0.965 
+2.446 
+2.634 
+2.647 
+1.972 
+3.479 

+8.277 
+2.753 
+0.753 
+1.861 
+1.101 
+1.145 
+0.399 

+1.024 
+1.395 
+1.470 
+0.586 
+0.907 

+6.039 
+0.631 
+0.055 
+1.398 
+0.212 

+0.690 
+0.052 
+0.191 
+1.632 
+1.326 
+0.637 
+3.137 

+4.816 

+1.465 
+0.677 
+0.217 
+2.103 
+0.535 
+1.112 
+1.774 
+2.268 

Time of Day 

11:45:30.524 
11:46:30.775 
11:47:31.201 
11:48:31.846 
11:49:32.766 
11:50:34.822 
11:51:36.961 
11:52:39.869 
11:53:43.154 

11:41:28.510 
11:42:29.910 
11:43:31.644 
11:44:31.858 
11:45:32.752 
11:46:32.371 
11:47:32.107 
11:48:32.691 
11:49:34.756 
11:50:37.009 
11:51:39.275 
11:52:40.866 
11:53:43.964 

11:41:30.516 
11:42:33.684 
11:43:34.852 
11:44:37.128 
11:45:38.644 
11:46:40.204 
11:47:41.018 
11:48:41.433 
11:49:42.872 
11:50:44.682 
11:51:46.567 
11:52:47.568 
11:53:48.890 

11:41:29.464 
11:42:32.085 
11:43:34.130 
11:44:37.518 
11:45:39.720 
11:46:41.710 
11:47:44.390 
11:48:46.432 
11:49:48.613 
11:50:52.235 
11:51:55.551 
11:52:58.178 
11:54:03.305 

11:41:28.392 
11:42:30.398 
11:43:33.869 
11:44:36.552 
11:45:38.775 
11:46:42.884 
11:47:45.425 
11:48:48.543 
11:49:52.323 
11:50:56.597 

Lap 

11 
12 
13 

 

(86) HENDRIO NATAN VARGAS SOUTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(222) DARLAN ROSIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(365) LEONARDO GUSZAK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(122) CASSIANO ACOSTA PEREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(612) JORGE HENRIQUE DA FONSECA 
1 

Lap Tm 

1:04.879 
1:07.046 
1:08.079 

1:04.096 
1:03.528 
1:04.297 
1:04.844 
1:05.954 
1:04.637 
1:05.137 
1:03.832 
1:04.675 
1:03.435 
1:05.416 
1:05.146 
1:05.132 

1:05.331 
1:03.171 
1:02.905 
1:01.083 
1:04.149 
1:08.912 
1:05.708 
1:07.227 
1:05.724 
1:05.720 
1:07.218 
1:04.790 
1:11.396 

1:09.667 
1:05.433 
1:04.955 
1:04.555 
1:04.454 
1:04.663 
1:05.414 
1:06.031 
1:07.055 
1:05.496 
1:06.449 
1:05.514 
1:06.292 

1:07.235 
1:04.858 
1:05.351 
1:04.279 
1:04.621 
1:06.945 
1:06.071 
1:06.013 
1:06.539 
1:06.675 
1:06.940 
1:06.886 
1:13.386 

1:08.635 

Diff 

+2.873 
+5.040 
+6.073 

+0.661 
+0.093 
+0.862 
+1.409 
+2.519 
+1.202 
+1.702 
+0.397 
+1.240 

+1.981 
+1.711 
+1.697 

+4.248 
+2.088 
+1.822 

+3.066 
+7.829 
+4.625 
+6.144 
+4.641 
+4.637 
+6.135 
+3.707 

+10.313 

+5.213 
+0.979 
+0.501 
+0.101 

+0.209 
+0.960 
+1.577 
+2.601 
+1.042 
+1.995 
+1.060 
+1.838 

+2.956 
+0.579 
+1.072 

+0.342 
+2.666 
+1.792 
+1.734 
+2.260 
+2.396 
+2.661 
+2.607 
+9.107 

+4.497 

Time of Day 

11:52:01.476 
11:53:08.522 
11:54:16.601 

11:41:25.350 
11:42:28.878 
11:43:33.175 
11:44:38.019 
11:45:43.973 
11:46:48.610 
11:47:53.747 
11:48:57.579 
11:50:02.254 
11:51:05.689 
11:52:11.105 
11:53:16.251 
11:54:21.383 

11:41:26.863 
11:42:30.034 
11:43:32.939 
11:44:34.022 
11:45:38.171 
11:46:47.083 
11:47:52.791 
11:49:00.018 
11:50:05.742 
11:51:11.462 
11:52:18.680 
11:53:23.470 
11:54:34.866 

11:41:32.741 
11:42:38.174 
11:43:43.129 
11:44:47.684 
11:45:52.138 
11:46:56.801 
11:48:02.215 
11:49:08.246 
11:50:15.301 
11:51:20.797 
11:52:27.246 
11:53:32.760 
11:54:39.052 

11:41:28.586 
11:42:33.444 
11:43:38.795 
11:44:43.074 
11:45:47.695 
11:46:54.640 
11:48:00.711 
11:49:06.724 
11:50:13.263 
11:51:19.938 
11:52:26.878 
11:53:33.764 
11:54:47.150 

11:41:31.350 

Lap 

 

(177) GUILHERME MINIKOVSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(7) MARCOS SAN MARTIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(225) VINICIUS LOVATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(244) JEFERSON DIAS DA CRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

(15) ALLAN MARSARO 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:01.659 
1:00.870 
1:00.203 
1:00.009 

59.679 
1:00.350 
1:00.859 
1:00.919 
1:01.595 
1:01.689 
1:01.630 
1:00.719 
1:02.643 

1:03.889 
1:00.997 

59.578 
59.913 

1:00.517 
1:00.327 
1:00.629 
1:00.400 
1:00.391 
1:01.104 
1:03.114 
1:01.720 
1:00.614 

1:01.283 
1:00.355 
1:00.632 
1:00.768 
1:01.271 
1:01.527 
1:01.880 
1:02.215 
1:01.694 
1:01.781 
1:01.454 
1:01.332 
1:00.944 

1:05.556 
1:01.846 
1:01.586 
1:01.554 
1:01.014 
1:00.241 
1:00.147 

59.664 
1:00.104 
1:01.592 
1:00.526 
1:02.282 
1:01.315 

1:02.523 
1:02.227 
1:01.480 
1:01.643 

Diff 

+1.980 
+1.191 
+0.524 
+0.330 

+0.671 
+1.180 
+1.240 
+1.916 
+2.010 
+1.951 
+1.040 
+2.964 

+4.311 
+1.419 

+0.335 
+0.939 
+0.749 
+1.051 
+0.822 
+0.813 
+1.526 
+3.536 
+2.142 
+1.036 

+0.928 

+0.277 
+0.413 
+0.916 
+1.172 
+1.525 
+1.860 
+1.339 
+1.426 
+1.099 
+0.977 
+0.589 

+5.892 
+2.182 
+1.922 
+1.890 
+1.350 
+0.577 
+0.483 

+0.440 
+1.928 
+0.862 
+2.618 
+1.651 

+2.272 
+1.976 
+1.229 
+1.392 

Time of Day 

11:41:22.769 
11:42:23.639 
11:43:23.842 
11:44:23.851 
11:45:23.530 
11:46:23.880 
11:47:24.739 
11:48:25.658 
11:49:27.253 
11:50:28.942 
11:51:30.572 
11:52:31.291 
11:53:33.934 

11:41:25.549 
11:42:26.546 
11:43:26.124 
11:44:26.037 
11:45:26.554 
11:46:26.881 
11:47:27.510 
11:48:27.910 
11:49:28.301 
11:50:29.405 
11:51:32.519 
11:52:34.239 
11:53:34.853 

11:41:22.024 
11:42:22.379 
11:43:23.011 
11:44:23.779 
11:45:25.050 
11:46:26.577 
11:47:28.457 
11:48:30.672 
11:49:32.366 
11:50:34.147 
11:51:35.601 
11:52:36.933 
11:53:37.877 

11:41:27.653 
11:42:29.499 
11:43:31.085 
11:44:32.639 
11:45:33.653 
11:46:33.894 
11:47:34.041 
11:48:33.705 
11:49:33.809 
11:50:35.401 
11:51:35.927 
11:52:38.209 
11:53:39.524 

11:41:23.546 
11:42:25.773 
11:43:27.253 
11:44:28.896 

Impresso: 09/07/2023 12:15:37 
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Prova 
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Lap 

 

(51) CLAUDIO DAMBROSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(221) MAURICIO DE MEDEIROS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(289) MATHEUS MOTTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(90) WILIAN BARBOSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(72) RAFAEL KULIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(757) GABRIEL LUCCI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:48.986 
1:07.456 
1:05.289 
1:05.167 
1:04.890 
1:05.594 
1:06.894 
1:07.319 
1:04.957 
1:06.054 
1:09.423 

1:15.392 
1:10.793 
1:11.199 
1:13.141 
1:13.001 
1:14.349 
1:14.485 
1:17.016 
1:14.802 
1:15.852 
1:15.351 

1:00.191 
59.324 
58.531 
59.199 
59.641 
59.858 
59.902 

1:00.615 
1:01.272 

1:09.777 
1:04.006 
1:04.883 
1:03.313 
1:03.500 
1:04.188 
1:03.030 
1:02.847 
1:04.620 

1:08.234 
1:05.783 
1:04.458 
1:04.719 
1:04.790 
1:05.707 
1:06.659 
1:05.695 

1:11.041 
1:06.061 
1:06.168 
1:09.874 
1:05.152 
1:05.071 

Diff 

+44.096 
+2.566 
+0.399 
+0.277 

+0.704 
+2.004 
+2.429 
+0.067 
+1.164 
+4.533 

+4.599 

+0.406 
+2.348 
+2.208 
+3.556 
+3.692 
+6.223 
+4.009 
+5.059 
+4.558 

+1.660 
+0.793 

+0.668 
+1.110 
+1.327 
+1.371 
+2.084 
+2.741 

+6.930 
+1.159 
+2.036 
+0.466 
+0.653 
+1.341 
+0.183 

+1.773 

+3.776 
+1.325 

+0.261 
+0.332 
+1.249 
+2.201 
+1.237 

+5.970 
+0.990 
+1.097 
+4.803 
+0.081 

Time of Day 

11:42:43.029 
11:43:50.485 
11:44:55.774 
11:46:00.941 
11:47:05.831 
11:48:11.425 
11:49:18.319 
11:50:25.638 
11:51:30.595 
11:52:36.649 
11:53:46.072 

11:41:58.754 
11:43:09.547 
11:44:20.746 
11:45:33.887 
11:46:46.888 
11:48:01.237 
11:49:15.722 
11:50:32.738 
11:51:47.540 
11:53:03.392 
11:54:18.743 

11:41:20.723 
11:42:20.047 
11:43:18.578 
11:44:17.777 
11:45:17.418 
11:46:17.276 
11:47:17.178 
11:48:17.793 
11:49:19.065 

11:41:32.423 
11:42:36.429 
11:43:41.312 
11:44:44.625 
11:45:48.125 
11:46:52.313 
11:47:55.343 
11:48:58.190 
11:50:02.810 

11:41:29.387 
11:42:35.170 
11:43:39.628 
11:44:44.347 
11:45:49.137 
11:46:54.844 
11:48:01.503 
11:49:07.198 

11:41:34.679 
11:42:40.740 
11:43:46.908 
11:44:56.782 
11:46:01.934 
11:47:07.005 

Lap 

7 
8 

 

(138) JOÃO VITOR FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:05.460 
1:06.612 

1:08.896 
1:03.420 
1:02.231 
1:01.901 
1:02.606 
1:02.693 

Diff 

+0.389 
+1.541 

+6.995 
+1.519 
+0.330 

+0.705 
+0.792 

Time of Day 

11:48:12.465 
11:49:19.077 

11:41:30.723 
11:42:34.143 
11:43:36.374 
11:44:38.275 
11:45:40.881 
11:46:43.574 

Lap 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(321) GUSTAVO ZACHARIAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(36) EVANDRO NOVAKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(69) MATHEUS KAUAN DOS SANTOS FRANÇA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(512) JOÃO PAULO FONSECA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Lap Tm 

1:04.138 
1:04.388 
1:05.347 
1:05.664 
1:05.257 
1:05.326 
1:05.923 
1:06.395 
1:06.499 
1:06.823 
1:07.288 

1:08.593 
1:05.903 
1:04.590 
1:05.515 
1:05.355 
1:05.995 
1:05.361 
1:15.101 
1:05.550 
1:05.327 
1:06.696 
1:06.290 

1:10.202 
1:07.268 
1:05.605 
1:05.741 
1:06.944 
1:06.809 
1:06.198 
1:07.105 
1:07.933 
1:06.591 
1:07.821 
1:09.629 

1:12.234 
1:05.834 
1:06.201 
1:05.247 
1:05.259 
1:05.817 
1:06.787 
1:07.593 
1:08.216 
1:10.144 
1:08.902 
1:07.443 

2:39.388 
1:02.643 
1:02.367 
1:01.742 
1:02.371 
1:03.482 
1:05.352 
1:07.444 
1:06.446 
1:05.915 
1:05.737 

Diff 

+0.250 
+1.209 
+1.526 
+1.119 
+1.188 
+1.785 
+2.257 
+2.361 
+2.685 
+3.150 

+4.003 
+1.313 

+0.925 
+0.765 
+1.405 
+0.771 

+10.511 
+0.960 
+0.737 
+2.106 
+1.700 

+4.597 
+1.663 

+0.136 
+1.339 
+1.204 
+0.593 
+1.500 
+2.328 
+0.986 
+2.216 
+4.024 

+6.987 
+0.587 
+0.954 

+0.012 
+0.570 
+1.540 
+2.346 
+2.969 
+4.897 
+3.655 
+2.196 

+1:37.646 
+0.901 
+0.625 

+0.629 
+1.740 
+3.610 
+5.702 
+4.704 
+4.173 
+3.995 

Time of Day 

11:42:35.488 
11:43:39.876 
11:44:45.223 
11:45:50.887 
11:46:56.144 
11:48:01.470 
11:49:07.393 
11:50:13.788 
11:51:20.287 
11:52:27.110 
11:53:34.398 

11:41:30.042 
11:42:35.945 
11:43:40.535 
11:44:46.050 
11:45:51.405 
11:46:57.400 
11:48:02.761 
11:49:17.862 
11:50:23.412 
11:51:28.739 
11:52:35.435 
11:53:41.725 

11:41:32.272 
11:42:39.540 
11:43:45.145 
11:44:50.886 
11:45:57.830 
11:47:04.639 
11:48:10.837 
11:49:17.942 
11:50:25.875 
11:51:32.466 
11:52:40.287 
11:53:49.916 

11:41:33.978 
11:42:39.812 
11:43:46.013 
11:44:51.260 
11:45:56.519 
11:47:02.336 
11:48:09.123 
11:49:16.716 
11:50:24.932 
11:51:35.076 
11:52:43.978 
11:53:51.421 

11:43:00.733 
11:44:03.376 
11:45:05.743 
11:46:07.485 
11:47:09.856 
11:48:13.338 
11:49:18.690 
11:50:26.134 
11:51:32.580 
11:52:38.495 
11:53:44.232 

Impresso: 09/07/2023 12:15:37 

Chief of Timing & Scoring - Leonardo Rosa 

Race Director - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 
Intermediaria Nacional 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:40:03 

Piên 1,100 Km 

09/07/2023 11:55 
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